eden kaynağın yegâne Kıbrıs Şer‘iyye Sicil Defterleri olduğu görülmektedir. Buradan hareketle bu
süreyi kaplayan defterlerin ilk 433 sicil olduğu görülmüştür. Kıbrıs Vakıflar İdaresi arşivinde
bulunan şeriye sicil defterlerinin ilkinin yani, bir başka değişle 1A Numaralı Şer‘iyye Sicili’nin H.
988-1003 (M. 1580-1595) tarihleri arasında, 4 Numaralı Şer‘iyye Sicili’nin de H. 1043-1044 (M.

26 Ünvey Günay (2003/1), “XV. Yüzyıl Osmanlı Toplumunda Sosyo-Kültürel Yapı, Din ve Değişme”, Sosyal

Bilimler Enstitüsü Dergisi, S. 14, s. 21-22.
27 Bu konuda Fuat Köprülü, Halil İnalcık, Niyasi Berkes, Mustafa Akdağ, Ömer Lütfi Barkan, Paul Wittek,